
                                                                        
 

 
 

РІШЕННЯ 
тридцять восьма  сесія VІ скликання 

 
 

від   18.12.2014р.  № 1709 
 
Про надання дозволу  на зменшення відсотку  
від загальної кошторисної  вартості будівництва  
по вул. Ж. Кудакова,2-В в м. Коростені 

 
         Розглянувши лист ПП «Муравицькі»  та керуючись  пунктом 1.6. 
рішення 14 сесії VI скликання від 24.04.12р. №665 Про затвердження 
“Порядку про залучення коштів замовників (інвесторів) у розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Коростеня, ст.25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

 
 
ВИРІШИЛА: 

  1. Зменшити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури м. Коростеня по об’єкту «Реконструкція  
нежитлової споруди кролезабійного цеху під сервісний центр для 
обслуговування населення з добудовою та надбудовою другого  поверху по 
вул. Ж. Кудакова,2-В в  м. Коростені»  при розрахунку  застосовувати          
3 (три) відсотки від загальної кошторисної  вартості об’єкта.   
 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
                                                                                     
 
 
Секретар міської ради                                                            В.Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                     В. Вигівський 
 
Начальник юридичного відділу                                            Т.Камінська 
 
 
 
 


